



Møteinnkalling

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD

2019-2023

Møtedato: 16.04.2020 kl. 15:00

Møtested:

Arkivsak: 19/00792

, 14.04.2020

Line Langseth Bakkum
Sekretær



DEN NORSKE KIRKE

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 2019-2023

Møteinnkalling

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD

2019-2023

Møtedato: 16.04.2020 kl. 15:00
 Møtested: **Teams digitalmøte (egen PC)**
 Arkivsak: 19/00792

Eventuelt forfall må meldes til kirkevergen snarest på tlf 905 82766 eller e-post jp982@kirken.no. Vararepresentanter møter på det digitale møtet.

SAKSLISTE

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Ord for dagen ved Prost Stein Ovesen

Saker til behandling

11/20	20/00585-1	Orientering om status drift i fellesrådet
12/20	16/00403-7	Regnskapsrapport GKF 1 kvartal 2020
13/20	19/00394-7	Godkjenning og disponering av revidert årsregnskap 2019 for Gjøvik kirkelige fellesråd
14/20	20/00564-1	Innspill til KA i forbindelse med ny hovedtariffavtale (HTA)

Gjøvik, 09.04.2020

Jan Egil Pettersen
 møtesekretær



DEN NORSKE KIRKE

Gjøvik kirkelige fellesråd

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler	Klasse	Saksmappe	Gradering
Jan Egil Pettersen	414	20/00585-1	Ugradert

Råd/utvalg	Saksnummer	Møtedato
GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 2019-2023	11/20	16.04.2020

Orientering om status drift i fellesrådet

Saksframlegg

«For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.»

Gjøvik kirkelige fellesråd har sitt virke i samfunnet og påvirkes av det andre påvirkes av. Derfor har også pågående pandemi i stor grad påvirket oss.

Fra og med mandag 16 mars ble det innført kraftige restriksjoner, og våre arbeidsplasser innendørs; kontorer, krematorium, Kirker, driftsbygninger etc ble fysisk stengt for de som ikke hadde et tjenstlig behov der. Hjemmekontor ble innført, og er opprettholdt for alle hvor det var/er mulig. Alle råd og restriksjoner fra overordnet myndighet er overholdt og iverksatt, og det har vært løpende (daglig) kontakt med Kirkelig arbeidsgiverorganisasjon, Kirkerådet, Bispedømmet/biskop/stiftsdirektør/prost, Fylkesmannen, Gjøvik kommune, samt sentrale, regionale og lokale helsemyndigheter. Det ble fra dag 1 opprettet en lokal kriseledelse bestående av kirkeverge og prost som øverste ledere for hver sin lokale organisasjon. Disse har hatt møter flere ganger daglig. I tillegg ble det opprettet lokal beredskapsstab bestående av kriseledelse (kirkeverge/prost) og assisterende kirkeverge. Beredskapsstabens fremste oppgave har vært å formidle råd, informasjon og beslutninger fra kriseledelsen ut til ansatte og frivillige/valgte i den lokale kirkelige organisasjonen. I praksis har oppgaven med å samle og sende ut informasjon fra kriseledelse og krisestab ligget hos assisterende kirkeverge på vegne av staben. Vårt sentralbord, post og arkiv har vært åpent fra hjemmekontor.

Det ble veldig tidlig avklart hva råd og restriksjoner fra lokal helsemyndighet (kommuneoverlegen i Gjøvik) var, og disse har vi holdt oss løpende orientert om. Ansatte har blitt informert om hvordan god hygiene ivaretas og nødvendig renhold utføres. Helse- miljø- og sikkerhet for våre ansatte har hele tiden hatt høyeste prioritet.

Regler for maksimalt antall mennesker i forsamlinger har sterkt påvirket våre seremonier. I skrivende stund er maksimalt antall deltakere ved en seremoni 10 personer. Dette påvirker i første rekke dåp, vielser og begravelser, da konfirmasjoner som hovedregel er utsatt.

Nødvendige intern kommunikasjon skjer hovedsakelig ved bruk av telefon, mail, skype og Teams, altså digitale plattformer av ulike slag. Vi har hatt stabile nett, og dette har fungert svært bra, faktisk så bra at mange av disse metodene nok vil bli videreført som

kommunikasjonsplattformer også etter at denne krisen er over. Det er tidsbesparende, i hvert fall dersom det ikke viser seg å utvikle seg en u hensiktsmessig tidsbruk på disse.

Eksternt har Kirken kommunisert med telefon, mail og ulike nettløsninger, ikke minst har mange tilbud og mye informasjon blitt formidlet gjennom Facebook og hjemmesider på nett. Både prester, diakoner og andre har møtt en enorm vekst i etterspørsel av sine tilbud etter at de ble tilgjengelige på nett. Dette gjelder ikke minst streaming av andakter og gudstjenester. Totalt for Kirken har antall «besøk» hatt en vekst på over 2500%! Dette er helt enestående tall. Pandemien har antageligvis fremskyndet en positiv (planlagt) satsing på digitale løsninger i Kirken med flere år. På en trygg måte har altså store deler av vårt tilbud blitt formidlet og sett av utrolig mange, selv om fysiske treff har vært sterkt begrenset. Ansatte har utvist både en enestående vilje, evne og kreativitet i sitt arbeid!

En oversikt over alle tilbud i Gjøvik fellesrådsområde kan finnes på våre hjemmesider på nett: www.kirken.no/gjovik

Når det gjelder oppgaveløsning og ansatte er fellesrådet i den heldige situasjon at våre inntekter (hittil) ikke har blitt redusert, noe som har gjort at vi har unngått permitteringer av ansatte. Vi har måttet være tydelige på at vår første prioritet i denne krisen har vært å sørge for ivaretagelse av rollen som offentlig gravferdsmyndighet og drifter av Norges fjerde største krematorium. Her har det vært en løpende dialog opp mot sentrale myndigheter på kapasitet og beredskap. Vi rapporterer nå ukentlig til departementet.

Vi har planlagt for kontinuitet og økt kapasitet ved vårt krematorium, heldigvis har vi ikke ennå merket noen økning, tvert imot har det en periode vært færre døde til kremasjon. Dette antar vi skyldes at færre dør av andre årsaker ved at det er innført preventive helsetiltak generelt i samfunnet. Vår beredskap er selvsagt allikevel opprettholdt.

Det er mange ulike tiltak som bestemmer beredskap og kapasitet på begravelser og kremasjoner, og vi har et tett samarbeid med andre aktuelle instanser i dette arbeidet. Kompetent personell, maskiner, deler, drivstoff og selvsagt kun 1 ovn er kritiske faktorer som innebærer risiko for driftsstans. Så langt mulig har vi foretatt handlinger for å minske risiko.

De av våre ansatte som i noen grad har opplevd perioder med færre oppgaver, har vært mer enn villige til å foreta vedlikehold og forefallende arbeid på bygg og anlegg. Noen har også fått tatt tak i oppgaver som på grunn av mangel på tid har ligget på vent. Faktisk har arbeidsfordelingen og oppgaveløsningen vært svært god også i denne perioden.

De to andre fellesrådene i prostiet kan om nødvendig (og mulig) stille med ressurser i tillegg til våre egne, dette gjelder selvsagt begge veier. Det er tett og løpende samarbeid og utveksling av informasjon mellom kirkevergene i Toten prosti og prosten gjennom det mangeårige samarbeidet vi kaller PKV. PKV er en stor ressurs i håndteringen av krisen.

I tillegg har kirkevergen nær og løpende kontakt med Gjøvik kommune og rådmannen. Som overordnet ansvarlig er det naturlig at de to ledere for hver sin organisasjon på kommunalt nivå har denne kontakten direkte. Rådmannen har hele tiden anerkjent kirkevergen og gravferdsmyndigheten som en kritisk samfunnsnyttig funksjon, slik også Regjeringen nå har. Det betyr at vi i en kritisk situasjon også vil kunne bli tilført nødvendige ressurser fra kommunen ved behov. Kirkevergen har også orientert Gjøvik kommune ved rådmannen om at vi har ventende vedlikeholdsprosjekter som med fordel kan finansieres ved hjelp av statlige og/eller kommunale krisepakker til lokale entreprenører, om mulig.

Slik situasjonen og status nå er har vi ingen syke utover «normalt», og vi har mange egne ansatte som er villige til å få opplæring og å gå inn i andre oppgaver enn sine egne ved behov. Skulle det bli nødvendig å omdisponere vil dette i all hovedsak løses gjennom frivillighet og dialog med ansatte/tillitsvalgt. I tillegg har vi ingen økt pågang i forbindelse med pandemien. Det betyr at kirkevergen anser vår operative evne til oppgaveløsning som nær 100%. Dette kan selvsagt endre seg raskt dersom situasjonen forverres vesentlig. I skrivende stund virker dette lite sannsynlig, og tilfanget av oppgaver er greit håndterbart.

Oppsummert er situasjonen slik at vi ikke har noen syke ansatte, ikke har avvik eller uhell knyttet til covid-19, og heller ikke har vesentlig driftsstans på materiell eller oppgaveøkning utover det håndterbare. Vi har god tilgang på egne ressurser og frivillige som står klar til å påta seg andre oppgaver i tillegg. Vi har også god tilgang på deler, drivstoff og annet, og som kritisk viktig samfunnsfunksjon antar kirkevergen at vi i en krise vil være prioritert i forhold til tilgang på nødvendige ressurser.

At vi i denne perioden faktisk også har både lært og utnyttet nye digitale verktøy for kommunikasjon og levering av tjenester har vært nesten utelukkende positivt, og noe vi kan ta med oss i arbeidet også fremover. Læringskurven har nok vært litt bratt for noen av oss.

Styring og kommunikasjon er ofte utfordrende i kriser. Kanskje har vi vært heldige ved at kirkeverge har mange års erfaring fra både Forsvaret og Samfunnssikkerhets- og beredskapsavdeling hos Fylkesmannen i Oppland, og assisterende kirkeverge har solid utdanning og erfaring fra helsesektoren. Også prosten har utvist en enestående evne til å være tilgjengelig og håndtere og avklare situasjoner som har oppstått. Det har vært et svært tett og godt samarbeid mellom de to linjene og er det fortsatt!

I tillegg har våre ansatte utvist en enestående evne til omstilling og kreativitet, og jeg er dypt imponert over det jeg opplever om dagen. Vi har positive og svært kompetente ansatte! Slik jeg ser det har våre ansatte både klart å bygge kapasitet innenfor våre prioriterte oppgaver og tjenester på vegne av storsamfunnet, og i tillegg både utarbeidet og levert svært gode tilbud fra oss som Kirke og trossamfunn til våre medlemmer.

Vi har ivaretatt styring, informasjon og kommunikasjon gjennom nye verktøy. Linjen har fungert, og oppgaver løses på en imponerende måte.

Jeg føler meg trygg på at når dette skal evalueres i ettertid vil det vise seg at Kirken igjen har stått seg godt gjennom en ny krise. Så må vi også ha forståelse for at vi og våre ansatte også møter utfordringer utenfor jobb som påvirker oss, og som krever oss. Da er det viktig å utvise forståelse og en raushet overfor hverandre, som mennesker og som arbeidstaker/arbeidsgiver. Vi må ta vare på både oss selv og hverandre.

Kirkevergen i Gjøvik er stolt av hvordan både menneskene og organisasjonen vår står i dette, og det gjør meg sikker på at vi skal fortsette å jobbe oss gjennom dette og tilbake til vår normale og vanlige hverdag som vi alle nå lengter etter!

Forslag til vedtak

Kirkevergens gjennomgang av status for driften tas til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Gjøvik kirkelige fellesråd

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler	Klasse	Saksmappe	Gradering
Jan Egil Pettersen	131	16/00403-7	Ugradert

Råd/utvalg	Saksnummer	Møtedato
GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 2019-2023	12/20	16.04.2020

Regnskapsrapport GKF 1 kvartal 2020

Vedlegg:

Driftsregnskap 31.03.20

Investeringsregnskap 31.03.20

Balanse pr. 31.03.20

Saksframlegg

Regnskap pr. 31.03.20

Budsjettet er fordelt likt over 12 måneder. Det er varierende når de forskjellige inntekter og utgifter kommer i løpet av året. Forsikringer og årskontingenter er blant utgifter som allerede er ført i 1. kvartal. Festeavgifter og inntekter på legatgraver kommer senere i året. Det er mest hensiktsmessig å sammenligne denne rapporten med fjorårstall for samme periode.

Driftsinntektene er høyere enn samme periode i fjor. Dette skyldes høyere kremasjonsinntekter samt at det er sendt ut festeavgifter for kr. 197.500 denne perioden (mot kr. 12.600 i 2018). I tillegg er det mottatt et tilskudd på kr. 180.000 til utviklingsprosjekt diakoni.

Lønn er etter budsjett.

Driftsutgiftene er lavere enn i fjor. Dette skyldes blant annet at strømutfgiftene som har vært mye mindre enn året før, omtrent kr. 240.000. Det har vært en del utgifter etter branntilsyn på byggene våre.

Driftsresultatet denne perioden viser et merforbruk på kr. 1.444.348 mot et merforbruk i samme periode i fjor på kr. 2.135.491.

Investeringsregnskapet består av utgifter til nytt toalettanlegg ved Gjøvik kirke. Det viser et merforbruk pr. 1. kvartal på kr. 11.166

Forslag til vedtak

Regnskapsrapport 1 kvartal 2020 tas til orientering

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
REGNSKAP PR. 31.03.2020
HOVEDOVERSIKT INVESTERINGSREGNSKAP

		Regnskapsskjema 1 - Investeringsregnskapet	Pr. 31.03. 2020	Budsjett 2020 (3 mnd.)	Pr. 31.03. 2019
1	010-389	Investeringer i anleggsmidler	-261 166	-229 500	-42 989
	429	Momskompensasjon			0
2	500	Renteutgifter, låne- omkostninger			
3	510	Avdrag på lån (ekstraord.)			
4	520-529	Utlån, kjøp av aksjer andeler og lignende	0	-20 500	0
5	530	Dekning av tidligere års udekket	0		
6	540-560	Avsetninger			
7		Årets finansieringsbehov	-261 166	-250 000	-42 989
		Finansiert slik:			
8	910	Bruk av lånemidler			
9	660-670	Inntekter fra salg av drifts- midler/fast eiendom			
10	700-799	Momskompensasjon			0
11	800-879	Tilskudd til investeringer	250 000	250 000	125 001
12	920	Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)			
13		Sum ekstern finansiering:	250 000		125 001
14	970	Overført fra driftsregnskapet			0
15	940-960	Bruk av avsetninger			40 600
16	930	Bruk av tidligere års udisponert			-40 600
17		Sum finansiering	250 000	250 000	125 001
18	580/980	Udekket/Udisponert	-11 166		82 012

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
REGNSKAP PR. 31.03.2020
HOVEDOVERSIKT INVESTERINGSREGNSKAP

		Regnskapsskjema 1 - Investeringsregnskapet	Pr. 31.03. 2020	Budsjett 2020 (3 mnd.)	Pr. 31.03. 2019
1	010-389	Investeringer i anleggsmidler	-261 166	-229 500	-42 989
	429	Momskompensasjon			0
2	500	Renteutgifter, låne- omkostninger			
3	510	Avdrag på lån (ekstraord.)			
4	520-529	Utlån, kjøp av aksjer andeler og lignende	0	-20 500	0
5	530	Dekning av tidligere års udekket	0		
6	540-560	Avsetninger			
7		Årets finansieringsbehov	-261 166	-250 000	-42 989
		Finansiert slik:			
8	910	Bruk av lånemidler			
9	660-670	Inntekter fra salg av drifts- midler/fast eiendom			
10	700-799	Momskompensasjon			0
11	800-879	Tilskudd til investeringer	250 000	250 000	125 001
12	920	Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)			
13		Sum ekstern finansiering:	250 000		125 001
14	970	Overført fra driftsregnskapet			0
15	940-960	Bruk av avsetninger			40 600
16	930	Bruk av tidligere års udisponert			-40 600
17		Sum finansiering	250 000	250 000	125 001
18	580/980	Udekket/Udisponert	-11 166		82 012

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
BALANSEREGNSKAP PR. 31.03.20

			2020	pr. 01.01.20
			EIENDELER	
A	Kap. 2.2	Anleggsmidler	59 037 117	59 037 117
	2.27-2.29	Faste eiendommer og anlegg	52 496 396	52 496 396
	2.24-2.26	Utstyr, maskiner og transportmidler	5 655 214	5 655 214
	2.22-2.23	Inventar	0	0
	2.21	Aksjer og andeler	885 507	885 507
B	Kap. 2.1	Omløpsmidler	12 771 068	14 980 640
	2.13-2.17	Kortsiktige fordringer	1 351 931	1 949 001
	2.10	Kasse, bankinnskudd	11 419 137	13 031 639
C		SUM EIENDELER:	71 808 185	74 017 757
			EGENKAPITAL OG GJELD	
D	Kap. 2.5	Egenkapital	65 738 287	67 193 801
	2.56-2.58	Disposisjonsfond	8 004 520	8 004 520
	2.51	Bundne driftsfond	388 239	388 239
	2.52	Bundne inv. fond	282 644	282 644
	2.595	Regnskapsmessig mindreforbruk 2019	330 568	330 568
	2.595	Regnskapsmessig merforbruk	-1 455 514	
	2.599	Kapitalkonto	58 187 830	58 187 830
E	Kap. 2.4			
F	Kap. 2.3	Kortsiktig gjeld	6 069 898	6 823 956
	2.32-2.39	Annen kortsiktig gjeld	6 069 898	6 823 956
G		SUM GJELD OG EGENKAPITAL	71 808 185	74 017 757

**DEN NORSKE KIRKE**

Gjøvik kirkelige fellesråd

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler	Klasse	Saksmappe	Gradering
Jan Egil Pettersen	131	19/00394-7	Ugradert

Råd/utvalg	Saksnummer	Møtedato
GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 2019-2023	13/20	16.04.2020

Godkjenning og disponering av revidert årsregnskap 2019 for Gjøvik kirkelige fellesråd

Vedlegg:

Driftsregnskap 31.12.19
 Balanse 31.12.19
 Investeringsregnskap 2019
 Noter 2019
 Revisjonsberetning 2019

Saksframlegg

Regnskap 2019 for Gjøvik kirkelige fellesråd ble behandlet og godkjent på forrige møte, samt vedtatt oversendt for revisjon. Vedlagt saken følger revidert og godkjent regnskap, samt revisjonsberetningen.

Driftsregnskapet viser et mindreforbruk på kr. 209.047 og investeringsregnskapet et mindreforbruk på kr. 121.522

Da regnskapet allerede er godkjent, bes fellesrådet med dette kun om å vedta disponering av resultat drifts- og investeringsregnskap 2019, samt ta revisjonsberetningen til etterretning.

Forslag til vedtak

Disponering av drifts- og investeringsregnskap for Gjøvik kirkelige fellesråd 2019:

- Kr. 209.047 avsettes til disposisjonsfond
- Kr. 121.522 avsettes til ubundet investeringsfond

Revisjonsberetningen tas til etterretning.

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
REGNSKAP 31.12.2019
HOVEDOVERSIKT DRIFTSREGNSKAP

		Regnskapsskjema 1 - Driftsregnskapet	2019	Budsjett 2019	2018
1	600-659	Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	9 119 973	8 700 000	9 055 975
2	660-679	Salg av driftsmidler/ fast eiendom	0		0
3	700-789	Refusjoner/overføringer	1 098 216	575 000	1 692 737
	728	Mva.komp	2 048 954		2 646 512
4	790	Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale			
5	800-829	Statlige tilskudd	3 947 100	3 415 000	3 864 824
6	830-839	Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune	13 927 000	13 927 000	13 681 000
7	840-859	Tilskudd fra fellesråd/ menighetsråd	88 727		
8	860-879	Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	63 822		37 551
9		Sum driftsinntekter	30 293 792	26 617 000	30 978 599
10	010-099	Lønn og sosiale utgifter	-18 464 692	-18 250 000	-17 818 460
11	100-299	Kjøp av varer og tjenester	-9 408 827	-8 282 000	-9 315 075
12	300-389	Refusjoner/overføringer	0		-7416
13	429	Mva.komp	-2 048 954		-2 646 512
14	400-479	Tilskudd og gaver	-183 950	-85 000	-97 925
15		Sum driftsutgifter	-30 106 423	-26 617 000	-29 885 388
16		Brutto driftsresultat	187 369	0	1 093 211
17	900-909	Renteinntekter og utbytte	23 263		25 917
18	920-929	Mottatte avdrag på utlån			
19	500-509	Renteutgifter og låneomkostn.	1 585		0
20	510-519	Avdrag på lån			
21	520-529	Utlån, kjøp av akkse, andeler og lignende			
22		Netto finansinntekter/- utgifter	21 678		25 917
23	590	Avskrivninger	2 171 422		1 964 548
24	990	Motpost avskrivninger	-2 171 422		-1 964 548
25		Netto driftsresultat	209 047		1 119 128
	2999	Ekstraordinær utgift			
26	930	Bruk av udisponert fra tidl. År (overskudd)	1 119 131		949 937
27	940-949	Bruk av disposisjonsfond			
28	950-959	Bruk av bundne fond			
29	960	Bruk av likviditetsreserve			
30		Sum bruk av avsetninger	1 119 131	0	949 937

31	530	Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)			
32	540-549	Avsatt til disposisjonsfond	-1 119 131	0	-949 937
33	550-559	Avsatt til bundne fond			
34	560	Avsatt til styrking av likviditetsreserven			
35	570	Overført til investeringsregnskapet			
36		Sum avsetninger	-1 119 131	0	-949 937
	580	REGNSKAPSMESSIG MINDRE-FORBRUK (OVERSKUDD)	209 047		1 119 128
	980	REGNSKAPSMESSIG MER-FORBRUK (UNDERSKUDD)			

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
BALANSEREGNSKAP PR. 31.12.19

			UB	IB
			EIENDELER	
A	Kap. 2.2	Anleggsmidler	59 037 117	60 105 197
	2.27-2.29	Faste eiendommer og anlegg	52 496 396	53 646 530
	2.24-2.26	Utstyr, maskiner og transportmidler	5 655 214	5 650 479
	2.22-2.23	Inventar	0	0
	2.21	Aksjer og andeler	885 507	808 188
B	Kap. 2.1	Omløpsmidler	14 980 640	15 623 015
	2.13-2.17	Kortsiktige fordringer	1 949 001	2 736 857
	2.10	Kasse, bankinnskudd	13 031 639	12 886 158
C		SUM EIENDELER:	74 017 757	75 728 212
			EGENKAPITAL OG GJELD	
D	Kap. 2.5	Egenkapital	67 193 801	67 931 314
	2.56-2.58	Disposisjonsfond	8 004 520	6 885 390
	2.51	Bundne driftsfond	388 239	388 239
	2.52	Bundne inv. fond	282 644	323 244
	2.595	Regnskapsmessig mindre forbruk	330 568	1 078 531
	2.599	Kapitalkonto	58 187 830	59 255 910
			Gjeld	
E	Kap. 2.4	Langsiktig gjeld		
F	Kap. 2.3	Kortsiktig gjeld	6 823 956	7 796 898
	2.32-2.39	Annen kortsiktig gjeld	6 823 956	7 796 898
G		SUM GJELD OG EGENKAPITAL	74 017 757	75 728 212

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
REGNSKAP PR. 31.12.2019
HOVEDOVERSIKT INVESTERINGSREGNSKAP

		Regnskapsskjema 1 - Investeringsregnskapet	2019	Budsjett 2019	2018
1	010-389	Investeringer i anleggsmidler	-824 159	-918 000	-3 659 770
	429	Momskompensasjon			
2	500	Renteutgifter, låne- omkostninger			
3	510	Avdrag på lån (ekstraord.)			
4	520-529	Utlån, kjøp av aksjer andeler og lignende	-77 319	-82000	-81 898
5	530	Dekning av tidligere års udekket	0		
6	540-560	Avsetninger	-40 600	0	-2 855
7		Årets finansieringsbehov	-942 078	-1 000 000	-3 744 523
		Finansiert slik:			
8	910	Bruk av lånemidler			
9	660-670	Inntekter fra salg av drifts- midler/fast eiendom			
10	700-799	Momskompensasjon	0		0
11	800-879	Tilskudd til investeringer	1 023 000	1 000 000	3 051 068
12	920	Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)			
13		Sum ekstern finansiering:			
14	970	Overført fra driftsregnskapet			
15	940-960	Bruk av avsetninger	40 600	0	650 000
16	930	Bruk av tidligere års udisponert			2 855
17		Sum finansiering	1 063 600	1 000 000	3 703 923
18	580/980	Udekket/Udisponert	121 522	0	-40 600

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellesråd

org.nr

976 988 698

Note 1 Pensjon

Gjøvik kirkelige fellesråd dekker sine tariff-festede pensjonsforpliktelser gjennom Kommunal Landspensjonskasse.

Alle krav blir kostnadsført direkte

Tidligpensjon dekkes av pensjonsforsikringen i KLP

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellestråd

org.nr

976 988 698

Note 2 Aksjer og andeler

Selskap	Andel	Verdi
KLP	Ukjent	884 507
KA	1	1 000

Verdien på andelene baserer seg på egenkapitalinnskudd

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellesråd

org.nr

976 988 698

Note 3 Kapitalkonto

TEKST	DEBET	KREDIT
IB 2.5990		59 255 910
Aktivering		1 026 023
Avskrivninger anlegg	1 750 282	
Avskrivninger utstyr	421 140	
Aksjer		77 319
Bruk av midler		
Oppskrivning		
SUM FØRINGER	2 171 422	60 359 252
UB 2.5990		58 187 830

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellestråd

org.nr. 976 988 698

Note 4 Anleggsmidler

Avskr. Objekt	Anskaff. år:	Restverdi 01.01.2018	Avskr. i %	Årets avskr.	Tilgang	Restverdi 31.12.2018
KIRKER	Div.	53 646 529	2	1 750 282	600 148	52 496 395
Utstyr, maskiner og transportmidler	Div.	5 650 479	7	421 140	425 875	5 655 214
Sum		59 297 008		2 171 422	1 026 023	58 151 609

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellestråd

org.nr. 976 988 698

Note 5 Endring av arbeidskapital

Endring i balanse:

	01.01	31.12	Endring
Omløpsmidler	15 623 015	14 980 640	-642 375
Kortsiktig gjeld	-7 796 898	-6 823 956	972 942
Ubrukte lånemidler	-	0	0
Netto endring			330 567

Endring i drift og investering:

Driftsinntekter	30 293 792
Driftsutgifter	-30 106 423
Finansinntekter	23 263
Finansutgifter	-1585
Netto endring	209 047

Investeringsinntekter	1 023 000
Investeringsutgifter	942 078
Bruk av avsetninger	40 600
Netto endring	121 522

330 569

NOTER 2019

Gjøvik kirkelige fellesråd

org.nr

976 988 698

Note 6 Fond - oversikt

Totale fond Fellesrådet

Beholdning pr. 01.01.2019	7 596 873
Bruk av fond i regnskapet	40 600
Avsetninger til fond	1 119 131
Beholdning pr. 31.12.2019	8 675 404

Fordelt på følgende typer fond:

Disposisjonsfond

Beholdning pr. 01.01.2019	6 885 390
Bruk av fond i regnskapet	0
Avsetninger til fond	1 119 131
Beholdning pr. 31.12.2019	8 004 521

Bundne driftsfond

Beholdning pr. 01.01.2019	388 239
Bruk av fond i regnskapet	0
Avsetning til fond	0
Beholdning pr. 31.12.2019	388 239

Bundne investeringsfond

Beholdning pr. 01.01.2019	323 244
Bruk av fond i regnskapet	40 600
Avsetning til fond	0
Beholdning pr. 31.12.2019	282 644



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Til Gjøvik Kirkelige Fellesråd

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet for 2019

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gjøvik Kirkelige Fellesråd som viser et netto driftsresultat på NOK 209 047 og et regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 330 568. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Gjøvik Kirkelige Fellesråd per 31. desember 2019, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret i Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.



For videre beskrivelsen av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om budsjett

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Olav Velure
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Olav Velure

Partner

Serienummer: 9578-5993-4-2752344

IP: 188.95.xxx.xxx

2020-03-03 07:13:35Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



DEN NORSKE KIRKE

Gjøvik kirkelige fellestråd

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler	Klasse	Saksmappe	Gradering
Jan Egil Pettersen	204	20/00564-1	Ugradert

Råd/utvalg	Saksnummer	Møtedato
GJØVIK KIRKELIGE FELLESTRÅD 2019-2023	14/20	16.04.2020

Innspill til KA i forbindelse med ny hovedtariffavtale (HTA)

Saksframlegg

Tariff 2020

Grunnet Koronakrisen er arbeidet med ny Hovedtariffavtale forskjøvet.

KA informerer om følgende:

I 2020 er det hovedtariffoppgjør. Grunnet koronaviruset er forhandlingene nå utsatt til etter sommeren - vi kommer tilbake med tidspunkt når dette er avklart. Eksisterende avtaler videreføres, foreløpig til 15. september.

I mellomtiden kan du lese vårt debattnotat om hovedtariffoppgjøret 2020. Alle som representerer en av våre medlemsvirksomheter oppfordres til å svare på denne undersøkelsen. Undersøkelsen følger samme oppbygning som debattnotatet, og du finner linken også i forordet.

På grunn av koronaviruset er arbeidsgiver- og strategikonferansene som skulle ha vært arrangert på Gardermoen, i Stavanger, Trondheim og Oslo i april, avlyst. Vi vil vurdere å gjøre noe av det planlagte konferanseinnholdet tilgjengelig som webinar. Dette kommer vi tilbake til. Avlysningen av konferansene gjør uansett at debattnotatet og tilbakemeldingen gjennom Questback enda viktigere. Vi oppfordrer alle medlemsvirksomheter til å diskutere dette i rådet/styret og gi tilbakemelding innen 15. mai. Det kan bli aktuelt å utvide denne fristen.

KAs viktigste mål med forhandlinger om tariffavtalene er å ha tariffsystemer som er godt tilpasset de kirkelige virksomhetene. Da er KA avhengig av innspill på viktige punkter i forhandlingene.

Kirkevergens kommentarer:

Kirkevergen i Gjøvik er bedt om å sitte i referansegruppe i KA (bakrom) i forbindelse med forhandlingene.

Kirkevergen var også påmeldt arbeidsgiverkonferansen på Gardermoen sammen med fellestrådets leder.

Alt dette er nå avlyst og utsatt, slik at mye av arbeidet med ny HTA i praksis er utsatt. Aktuelle tilbakemeldinger fra arbeidsgivere til KA på debattnotatet er allikevel mulig å gjennomføre.

Foreløpig frist for tilbakemeldinger er 15. mai, men denne kan bli forlenget.

Det er krevende å behandle komplekse prosesser slik situasjonen nå er, allikevel bør det være mulig å etablere et arbeidsutvalg bestående av noen (2-3?) fellesrådsmedlemmer (arbeidsgiverrepresentanter) med fullmakt til å utarbeide et innspill på KA`s debattnotat innen fristen. Kirkevergen ber seg fritatt gitt situasjonen ift kriseledelse og høy aktivitet i forhold til kirkelig beredskap.

Ikke alle spørsmål og problemstillinger vil kreve like mye oppmerksomhet, men de områdene fellesrådet mener er viktige å gi et innspill på bør prioriteres. Det bør være greit å gjøre denne jobben ved bruk av mail, telefon og eventuelle videokonferanser, slik at fysiske møter kan unngås.

Dersom en eventuell arbeidsgruppe har dette forslaget ferdig innen fristen vil kirkevergen sørge for at svarene avgis i form av en Quest-back innlevering til KA. Kirkevergen ber om å ikke sitte i arbeidsgruppen grunnet den pågående situasjonen og det merarbeid og behov for ad-hoc møter, kommunikasjon og beslutningsprosesser dagens situasjon innebærer.

Det nye fellesrådet har selvsagt mulighet til å endre de prioriteringer og føringer som hittil har vært førende lokalt. Det er allikevel verdt å merke seg at den linjen som har vært ført tidligere, har hatt en bred tilslutning blant de ansatte.

Hittil har situasjonen i hovedsak vært som følger:

Gjøvik kirkelige fellesråd har hatt godt søkergrunnlag for alle stillinger og har rekruttert hensiktsmessig kompetanse med gjeldende lønnspolitikk. Det har vært et bredt ønske om at lønnsforhandlinger gjennomføres som sentrale forhandlinger, og det har ikke vært et uttrykt ønske om bruk av lokale forhandlinger. Der det er ført lokale forhandlinger har man ønsket en flat og lik fordeling av potten mellom de ansatte. Dette har fungert godt i mange år, og det har vært allment akseptert av partene som en god løsning. Kirkevergens råd er å videreføre denne linjen, men er åpen for at det kan bli nødvendig å endre tilnærmingen i fremtiden, for å beholde og rekruttere kompetent arbeidskraft.

Forslag til vedtak

Debattnotat fra KA med ønske om innspill fra arbeidsgivere behandles på følgende måte:

Fellesrådet nedsetter en arbeidsgruppe bestående av arbeidsgiverrepresentanter (fellesrådsmedlemmer) som følger:

- 1.
- 2.
- 3.

Arbeidsgruppen lager ferdig et innspill innen fristen 15. mai og sender til kirkevergen. Kirkevergen sørger for at innspillet fra arbeidsgruppen registreres som Quest-back besvarelse i KA`s system for tilbakemeldinger.